СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Р Е Ш Е Н И Е
 от  09.10.2018г.                                                                                       №   11/3
О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры
«Библиотека  Березовского   сельского поселения»

В соответствии со  ст.51 Федерального  закона  от 06.10.2013 года  № 131-ФЗ   « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  российской  Федерации»,  с Уставом  Березовского сельского поселения, постановлением  главы  Березовского  сельского  поселения  от 18.05.2016 года № 54 « О  принятии  Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений  Березовского сельского поселения ,     Уставом   МКУК «Библиотека  Березовского  сельского  поселения»,
 Совет депутатов  Березовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Ликвидировать муниципальное  казенное учреждение культуры
 « Библиотека  Березовского  сельского  поселения»  согласно  перечня  мероприятий  по  ликвидации МКУК «Библиотека  БСП»,  принять  работников  МКУК « Библиотека  Березовского  сельского  поселения»  в  штат  МКУ «Дом  культуры  Березовского  сельского  поселения»   в  установленные  Трудовым  кодексом Российской Федерации   сроки.
      2.  Главе  Березовского   сельского поселения создать ликвидационную комиссию по ликвидации  муниципального  казенного учреждения культуры  «Библиотека  Березовского сельского поселения»
     3.  Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия.
Глава  Березовского
сельского поселения                                  А.А. Малов